indikasi penggelembungan suara yang menguntungkan calon legislatif dari

partai NASDEM nomor urut4 (empat) alas nama Andri Adam, S.H., M.H. yang

mana adanya perbedaan antara rekaputilasi buKi hasil C.PI-ANO dengan

D.HASIL, dengan selisih sebanyak 107 (seratus tujuh) suara;

13)Bahwa oleh karena adanya pelanggaran administrasi tentang tata cara,

prosedur atau mekanisme perhitungan suara yang mendasarkan kepada C

hasil dan D hasil yang tidak valid/lnyalid yang dilakukan oleh Termohon I

mengakibatkan ditemukan data berkurangnya perolehan suara Partai

[...]

Gotkar, PKS, Perin do, PAN,

Demokrat, PSl, PPP dan Partai Umat;

15. Bahwa berdasarkan D.Hasil Kota pada Penghitungan.Perolehan

Suara untuk DPRD Kota Palembang Daerah Pemilihan 2 Total

Perolehan Suara Partai Persatuan Pembangunan (PPP) sebanyak

7. 789 (Tujuh Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Sembilan) su ara;

16. Bahwa Benar Sdri.Vivin selaku saksi Partai Persatuan

Pembangunan fPPP) Kota Palembang telah membuat Surat

Pemyataan untuk Mencabut tanda tangan yang ad.a pada D.Hasil

dan mengisi Form Keberatan Terlampir setelah Proses Rekapitulasi

[...]

rekapitulasi hasil penghitungan perolehan suara dilakukan di tempat lain di

luar tempat dan waktu yang telah ditentukan.

14. Bahwa apabila menurut keterangan Pelapor terdapat penggelembungan

terhadap hasil perolehan suara kepada Calon dan Partai Nasdem sebanyak 107

(seratus tujuh) suara maka hal ini IEBIIEAEAX EA]IAB-HUIUil UAHIAUAH
KONSTITUSI YANG BERWENANG MENGADILI DAN IIIEIiUTUSKAN

WPEMILTHAN UrrrUM (PHPU). HAL rNl

DIKAREilAKAil TAHAPAN REKAPITULASI PENGHITUNGAN PEROLEHAN

SUARA YANG DILAKUKAN SECARA BERTAHAP DAN BERJENJANG

[...]

M*el 2024 sebagaimana yang tercantum pada Kepufusan KPU Kota

Palembang Nomor 428 Tahun 2024 tertanggal 4 Maret 2024;

7) Bahwa berdasarkan D.Hasil Kota, pada perhitungan perolehan suara untuk

DPRD Kotr Palembang daerah pemilihan 2 total perolehan saura partai

persatuan Pembangunan (PPP) sebanyak 7.789 (tujuh ribu tujuh ratus

delapan puluh Sembilan) suara:

Bahwa saksi Vruin, selaku saksi Partai Persatuan Pembanguan (PPP) Kota

Palembang telah membuat surat pemyataan mencabut tandatangan yang ada

pada D.Hasil dan mengisi form keberatan setelah proses rekapitulasi

dinyatakan selesai;

9) Bahwa dalam persidangan terungkap dari pengakuan Terlpaor 2 (PPK)